
PRODUKTA APRAKSTS I-PLUG ir īpaši ātri sacietējoša ūdensnecaurlaidīga java, kas ir ideāli piemērota tūlītējai ūdens noplūžu
hermetizācijai.

KUR TO IZMANTO • Ātra blīvēšana pat zem spiediena pie vietēja ūdens pieplūduma
• Ātra hidroizolācijas darbu sagatavošana un pabeigšana
• Plaisu blīvēšana kombinācijā ar ūdeni izplešamu mastiku AKTI-VO 201

PRIEKŠROCĪBAS • Lieliska hidroizolācija
• Nav saraušanās
• Momentāni bloķēt ūdens plūsmas, pat ja tas ir pakļauts spiedienam
• Augsta mehāniskā izturība
• Viegla apstrādājamība
• Ātra sacietēšana

SAGATAVOŠANA UN LIETOŠANA Pirms tam izveidojiet vismaz 2-3 cm platas un dziļas rievas produkta uzklāšanai, izvairoties no
izvirzījumiem uz betona virsmas un nepieciešamības gadījumā nobruģējot pamatni.
Notīriet attiecīgās virsmas no visām irdenām daļām, sāļiem, tauku paliekām un visa cita, kas var traucēt
produktam vienmērīgi pielipt pie sienas virsmas.
Produkta maisījumu pagatavojiet nelielos daudzumos, vispirms ielejot traukā ūdeni (1/4 l uz 1 kg
produkta, t. i., 24 %) un pēc tam pievienojiet iepriekš sajaukts maisījumu, strauji maisot ar
špakteļlāpstiņu, līdz iegūta viendabīga, plastiska konsistence.
Atkarībā no apkārtējās vides temperatūras, ūdens un produkta uzglabāšanas temperatūras maisījumu
apstrādājiet ar rokām apmēram 15"/30", t.i., līdz tā sāk uzkarst.
Uzreiz uzklājiet javu, stingri iespiežot to atverē, un turiet to vietā līdz cietēšanas beigām, 1', šajā laikā
nekustinot roku.
Ja temperatūra ir zema, produkts jāsajauc ar siltu ūdeni.

1 / 2  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.73  |  IC186  |  S  | 04  |  00  |  W  |  03/24

ŪDENSNECAURLAIDĪGAS JAVAS - ĀTRI SACIETĒJOŠAS JAVAS

I-PLUG



Atsauces ir pieejamas vietnē www.volteco.com

PATĒRIŅŠ UN RAŽA 10 kg produkta maiss dod 6 l javas.

IEPAKOJUMS UN
UZGLABĀŠANA

Produkts ir pieejams deaerētā un aizzīmogotā 10 kg polietilēna maisos.
Produkti jāuzglabā sausā un iekštelpu vietā temperatūrā no 15°C līdz 25°C.
Nepakļaut tiešiem saules stariem.

BRĪDINĀJUMI - SVARĪGAS
PIEZĪMES

Ar ūdeni sajaukts produkts jāizlieto nekavējoties.
Nekad nevajag reģenerēt maisījumu, pievienojot ūdeni.

FIZIKĀLĀS UN TEHNISKĀS
ĪPAŠĪBAS
- Satveršanas sākuma laiks Satvēriena laika beigas
Temperatūra pie 20°C 50" 60"
Temperatūra pie 5°C 140" 160"
Parametri, uz kuriem attiecas
uzņēmuma kvalitātes kontrole

Vērtības

Īpatnējais svars > 1,95 kg/l
Spiedes izturība:
pēc 1 stundas
pēc 1 dienas
pēc 28 dienām

> 20 N/mm² (UNI EN 196-1)
> 40 N/mm² (UNI EN 196-1)
> 50 N/mm² (UNI EN 196-1)

Lieces stiprība: pēc 1 stundas
pēc 1 dienas
pēc 28 dienām

> 2 N/mm² (UNI EN 196-1)
> 3 N/mm² (UNI EN 196-1)
> 4 N/mm² (UNI EN 196-1)

DROŠUMS Skatīt attiecīgo drošības datu lapu.

AUTORTIESĪBAS © Copyright Volteco S.p.A. - All rights reserved.
Šajā dokumentā iekļautā informācija, attēli un teksti ir Volteco S.p.A. ekskluzīvs īpašums.
Tie var mainīties jebkurā laikā bez brīdinājuma.
Šo un citu dokumentu (specifikāciju, brošūru u. c.) jaunākās versijas ir pieejamas vietnē
www.volteco.com.
Tulkošanas gadījumā teksts var saturēt tehniskas un lingvistiskas neprecizitātes.

JURIDISKAS PIEZĪMES Piezīme pircējam/uzstādītājam:
Šis Volteco S.p.A. piedāvātais dokuments ir paredzēts tikai kā atbalsts un informācija
pircējam/pieprasītājam.
Tajā nav ņemts vērā nepieciešamais ieskats individuālajā darbības kontekstā, kuram Volteco S.p.A.
jebkurā gadījumā ir svešs.
Ar to netiek grozītas vai paplašinātas ražotāja Volteco S.p.A. saistības.
Tas ir pakļauts izmaiņām, saistībā ar kurām instalētājam tas ir jāatjaunina sevi pirms katras atsevišķas
lietojumprogrammas, apmeklējot www.volteco.com tīmekļa vietni.
Iepriekš minētie paskaidrojumi tiek attiecināti arī uz tirdzniecības tīkla pirms/pēcpārdošanas
tehnisko/komerciālo informāciju.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 / 2  LV  |  Tehnisko datu lapa nr.73  |  IC186  |  S  | 04  |  00  |  W  |  03/24

ŪDENSNECAURLAIDĪGAS JAVAS - ĀTRI SACIETĒJOŠAS JAVAS

I-PLUG

http://www.tcpdf.org

